АДМИНИСТРАЦИЯ СТАДНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.12.2021г. № 22
с. Стадница

О внесении изменений в постановление администрации Стадницкого сельского поселения от 14.09.2015 г.№ 91 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости и аннулирование адреса»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановления Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», распоряжением Правительства Российской Федерации от 29.04.2021 № 1139-р «О внесении изменений в распоряжение Правительства РФ от 31.01.2017 № 147-р», и в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, администрация Стадницкого сельского поселения Семилукского муниципального района постановляет:
1. Внести изменения в постановление администрации Стадницкого сельского поселения от 14.09.2015 г. № 91 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости и аннулирование адреса»:
1.1. В абзаце втором пункта 2.4 приложения к постановлению слова «8 рабочих дней» заменить словами «7 рабочих дней».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Стадницкого
сельского поселения

А.В. Великородных

АДМИНИСТРАЦИЯ
СТАДНИЦКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕМИЛУКСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ул.Центральная,15, с. Стадница,396917
тел./факс (8-47372) 71-8-39;71-8-99
ОГРН 1023601318223
ИНН 3628003062 КПП 362801001

№ 2-ЭЗ от 21.12.2021 г.

ЭКСПЕРТНОЕ ЗАКЛЮЧЕНИЕ

на проект постановления администрации Стадницкого сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области «О внесении изменений в постановление администрации Стадницкого сельского поселения от 14.09.2015 г.№ 91 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости и аннулирование адреса».
1. Общие сведения
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010 N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» в порядке, утвержденном постановлением администрации Семилукского муниципального района от 07.07.2011г. № 807 (в редакции постановления № 2003 от 14.11.2014) «Об утверждении порядка проведения экспертизы проектов административных регламентов предоставления муниципальных услуг» 21 декабря 2021 года была проведена экспертиза проекта постановления администрации Стадницкого сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области «О внесении изменений в постановление администрации Стадницкого сельского поселения от 14.09.2015 г.№ 91 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости и аннулирование адреса».
2. Выводы по результатам экспертизы
По итогам проведения экспертизы замечаний не представлено.
Проект постановления администрации Стадницкого сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области «О внесении изменений в постановление администрации Стадницкого сельского поселения от 14.09.2015 г.№ 91 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости и аннулирование адреса» рекомендуется к принятию.

	Глава Стадницкого
сельского поселения

А.В. Великородных

УТВЕРЖДАЮ:
Глава Стадницкого сельского поселения
Семилукского муниципального района
Воронежской области

_________________ А.В. Великородных
21.12.2021 года

АКТ
21.12.2021 года
село Стадница

Об обнародовании постановления администрации Стадницкого сельского поселения от 21.12.2021 года № 22 «О внесении изменений в постановление администрации Стадницкого сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области от 14.09.2015г. № 91 «Об утверждении административного регламента администрации Стадницкого сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области «Присвоение адреса объекту недвижимости и аннулирование адреса».
Мы, нижеподписавшиеся: Котова Валентина Васильевна – депутат Совета народных депутатов Стадницкого сельского поселения 1959 года рождения, зарегистрированная по адресу: село Кондрашовка, улица Полевая, дом 13
Воронцова Людмила Васильевна – старший инспектор администрации Стадницкого сельского поселения, 1973 года рождения, зарегистрированная по адресу: село Кондрашовка, улица Молодёжная, дом 62
Анохина Валентина Дмитриевна – депутат Совета народных депутатов Стадницкого сельского поселения, 1964 года рождения, зарегистрированная по адресу: село Стадница, улица Школьная, дом 3
составили настоящий акт о том, что 21.12.2021 года на стендах расположенных в зданиях администрации Стадницкого сельского поселения по адресу: село Стадница улица Центральная 15; МКУК «Стадницкий сельский Дом культуры» по адресу: село Стадница улица Центральная 13; Кондрашовского ФАПа по адресу: село Кондрашовка, улица Садовая 17 разместили копию постановления администрации Стадницкого сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области от 21.12.2021 года № 22 «О внесении изменений в постановление администрации Стадницкого сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области от 14.09.2015г. № 91 «Об утверждении административного регламента администрации Стадницкого сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области «Присвоение адреса объекту недвижимости и аннулирование адреса».

Котова В.В.

Воронцова Л.В.

Анохина В.Д.